
Analyse aanbod commerciële en hoercavoorzieningen in toeristische kernen in Zeeland

Kernen

aanbod in m² 

wvo

aanbod per 

1.000 

inwoners benchmark

aanbod in m² 

wvo

aanbod per 

1.000 

inwoners benchmark hulp

aanbod in m² 

wvo

aanbod per 

1.000 

inwoners benchmark hulp

aanbod in m² 

wvo

aanbod per 

1.000 

inwoners benchmark hulp

aanbod in m² 

wvo

aanbod per 

1.000 

inwoners benchmark hulp

aanbod in m² 

wvo

aanbod per 

1.000 

inwoners benchmark hulp

aanbod in m² 

vvo

aanbod per 

1.000 

inwoners benchmark hulp

Breskens 18.160 3.864 8.040 3.604 767 1.850 394 1.558 331 680 145 2.986 635 210 44 1.075 229 2.630 561 220 47 260 56 3.626 771 1.170 249,99

Burg-Haamstede 16.388 3.874 7.240 3.332 788 1.670 394 830 196 610 145 1.221 289 190 44 4.747 1.122 2.370 561 115 27 240 56 5.261 1.244 1.060 249,99

Cadzand 8.152 11.091 880 614 835 50 65 488 664 40 48 85 116 20 31 416 566 290 393 45 61 20 29 5.735 7.803 330 444,56

Domburg 10.836 6.469 2.500 1.254 749 320 191 2.402 1.434 150 89 274 164 70 40 1.066 636 1.090 653 0 0 90 53 5.475 3.269 490 290,64

Oostburg 35.140 7.421 8.100 4.652 982 1.870 394 4.818 1.018 690 145 1.065 225 210 44 14.996 3.167 2.650 561 1.922 406 270 56 2.063 436 1.180 249,99

Renesse 19.101 12.566 2.270 1.574 1.036 290 191 2.537 1.669 140 89 135 89 60 40 6.019 3.960 990 653 0 0 80 53 7.151 4.705 440 290,64

Sluis 41.171 17.190 3.690 6.801 2.840 600 249 16.704 6.975 280 118 1.300 543 100 42 4.311 1.800 1.310 546 605 253 110 46 7.116 2.971 730 305,02

Zoutelande 7.707 4.909 2.350 1.929 1.229 300 191 570 363 140 89 0 0 60 40 745 475 1.020 653 0 0 80 53 3.114 1.983 460 290,64

gemiddelde van deze kernen 19.582 8.423 2.970 1.153 3.738 1.581 883 258 4.172 1.494 363 99 4.943 2.898

Inwonerklasse

000000 < = Inwklasse <001000 1197 65 48 31 393 29 445

001500 < = Inwklasse <002000 1495 191 89 40 653 53 291

002000 < = Inwklasse <002500 1543 249 118 42 546 46 305

002500 < = Inwklasse <003500 1545 296 110 38 585 47 234

003500 < = Inwklasse <005000 1711 394 145 44 561 56 250

005000 < = Inwklasse <007500 2127 415 260 57 813 72 229

001000 < = Inwklasse <001500 1543 151 62 53 671 50 360

Kernen

Commercieel 

aanbod per 

1.000 

inwoners Horeca-aanbod per 1.000 inwoners

Breskens 3.864 771

Burg-Haamstede 3.874 1.244

Cadzand 11.091 7.803

Domburg 6.469 3.269

Oostburg 7.421 436

Renesse 12.566 4.705

Sluis 17.190 2.971

Zoutelande 4.909 1.983

gemiddelde van deze kernen 8.423 2.898

Kernen

Horeca-

aanbod per 

1.000 

inwoners

Breskens 771

Burg-Haamstede 1.244

Cadzand 7.803

Domburg 3.269

Oostburg 436

Renesse 4.705

Sluis 2.971

Zoutelande 1.983

gemiddelde van deze kernen 2.898

detailhandel overig horeca

totaal dagelijks mode & luxe vrije-tijd in/om huis detailhandel overig horeca

totaal dagelijks mode & luxe vrije-tijd in/om huis
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